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DGL Damen 2024, 2. BL Nord - Spieltag 1
Berliner Golf Club Gatow e.V.

05.05.2024

Ergebnisliste

DMM Zählspiel - Brutto über Par
CR 75,5 · Slope™ 130· Par 72

Zählspiel - Gewertet: Summe der Ergebnisse der 2 besten Viererergebnisse und der 5 besten Einzelergebnisse,
je Mannschaft und Spieltag über Par

Rang 1. Berliner Golfclub Stolper Heide e.V. Brutto über Par +22
526 -2,5 +22

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Runde 1

Einzel Gewertet: 5 von 6 374 -3,5 14

1 Diederichs Anna-Maria Berliner GC Stolper Heide -4,4(P) / -2 71 -4,5 -1

2 Kim Pureun Berliner GC Stolper Heide -3,5 / -1 72 -3,5 +0

3 Kuschke Marie Luise Berliner GC Stolper Heide 0,1 / 4 72 -3,5 +0

4 Penzold Kim Charlotte Berliner GC Stolper Heide 1,0 / 5 76 +0,5 +4

5 Chang Mi Berliner GC Stolper Heide 3,7 / 8 83 +7,5 +11

6 Wolf Keira Berliner GC Stolper Heide -0,9 / 2 (83) (+7,5) (+11)

Runde 2

Vierer Gewertet: 2 von 3 152 1 8

1 Penzold Kim Charlotte Berliner GC Stolper Heide 1,0 / 5 76 +0,5 +4

Stergiou Larissa-Roxana Berliner GC Stolper Heide -0,8 / 3

2 Diederichs Anna-Maria Berliner GC Stolper Heide -4,4(P) / -2 76 +0,5 +4

Kim Pureun Berliner GC Stolper Heide -3,5 / -1

3 Wolf Keira Berliner GC Stolper Heide -0,9 / 2 (79) (+3,5) (+7)

Kuschke Marie Luise Berliner GC Stolper Heide 0,1 / 4

Rang 2. Golfclub Hamburg-Walddörfer e.V. Brutto über Par +37
541 +12,5 +37

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Runde 1

Einzel Gewertet: 5 von 6 380 2,5 20

1 Wirth Ira-Christina Hamburg-Walddörfer, GC -1,5 / 2 73 -2,5 +1

2 Wehle Deborah Hamburg-Walddörfer, GC -1,1 / 2 75 -0,5 +3
3 Müller Emilie Marie 77 +1,5 +5
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Hamburg-Walddörfer, GC 2,3 / 6

4 Schuster Matthea Christin Hamburg-Walddörfer, GC 3,7 / 8 77 +1,5 +5

5 Schlatermund Kaja Hamburg-Walddörfer, GC 0,1 / 4 78 +2,5 +6

6 Voigt Stina Hamburg-Walddörfer, GC 0,5 / 4 (81) (+5,5) (+9)

Runde 2

Vierer Gewertet: 2 von 3 161 10 17

1 Wehle Deborah Hamburg-Walddörfer, GC -1,1 / 2 78 +2,5 +6

Dr. van der Schalk Nele Hamburg-Walddörfer, GC 3,7 / 8

2 Wirth Ira-Christina Hamburg-Walddörfer, GC -1,5 / 2 83 +7,5 +11

Schuster Matthea Christin Hamburg-Walddörfer, GC 3,7 / 8

3 Voigt Stina Hamburg-Walddörfer, GC 0,5 / 4 (86) (+10,5) (+14)

Michow Jil-Carolin Hamburg-Walddörfer, GC 2,0 / 6

Rang 3. Berliner Golf Club Gatow e.V. Brutto über Par +48
552 +23,5 +48

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Runde 1

Einzel Gewertet: 5 von 6 385 7,5 25

1 Loye Franziska Berliner GC Gatow -0,8 / 3 74 -1,5 +2

2 Neubauer Olivia Berliner GC Gatow 1,1 / 5 74 -1,5 +2

3 Tautz Luisa Berliner GC Gatow -1,1 / 2 77 +1,5 +5

4 Alten Anna Berliner GC Gatow 0,4 / 4 77 +1,5 +5

5 Kuske Anne-Sophie Berliner GC Gatow -0,6 / 3 83 +7,5 +11

6 Haas-Eisenberg Antonia Berliner GC Gatow 3,1 / 7 (83) (+7,5) (+11)

Runde 2

Vierer Gewertet: 2 von 3 167 16 23

1 Loye Franziska Berliner GC Gatow -0,8 / 3 83 +7,5 +11

Tautz Luisa Berliner GC Gatow -1,1 / 2

2 Karwelat Diana Berliner GC Gatow 1,5 / 5 84 +8,5 +12

Kuske Anne-Sophie Berliner GC Gatow -0,6 / 3

3 Kunz Nicole Berliner GC Gatow 3,3 / 7 (84) (+8,5) (+12)

Neubauer Olivia Berliner GC Gatow 1,1 / 5

Rang 4. Golf-Club Altenhof e.V. Brutto über Par +55
559 +30,5 +55

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Runde 1
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Einzel Gewertet: 5 von 6 402 24,5 42

1 Hoffmann Mia Lena Altenhof, GC -2,8 / 0 73 -2,5 +1

2 Levecke Greta Altenhof, GC 1,2 / 5 77 +1,5 +5

3 Klein Fabienne Altenhof, GC 5,3 / 10 80 +4,5 +8

4 Hoffmeister Victoria Altenhof, GC 0,1 / 4 86 +10,5 +14

5 Braasch Svenja Altenhof, GC 2,0 / 6 86 +10,5 +14

6 Mevert Svenja Altenhof, GC 4,1 / 8 (86) (+10,5) (+14)

Runde 2

Vierer Gewertet: 2 von 3 157 6 13

1 Hoffmann Mia Lena Altenhof, GC -2,8 / 0 76 +0,5 +4

Levecke Greta Altenhof, GC 1,2 / 5

2 Hoffmeister Victoria Altenhof, GC 0,1 / 4 81 +5,5 +9

Klein Fabienne Altenhof, GC 5,3 / 10

3 Braasch Svenja Altenhof, GC 2,0 / 6 (81) (+5,5) (+9)

Mevert Svenja Altenhof, GC 4,1 / 8

Rang 5. Golf- und Country Club Seddiner See e.V. Brutto über Par +83
587 +58,5 +83

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Runde 1

Einzel Gewertet: 5 von 6 413 35,5 53

1 Goerner Sophia Seddiner See, G&CC -0,4 / 3 72 -3,5 +0

2 Mojen Karolin Seddiner See, G&CC 0,6 / 4 84 +8,5 +12

3 Dr. Richter Vivien Seddiner See, G&CC 3,0 / 7 85 +9,5 +13

4 Dr. Reimers Ilka Seddiner See, G&CC 1,8 / 6 86 +10,5 +14

5 Kintzel Emely Seddiner See, G&CC 0,7 / 4 86 +10,5 +14

6 Knieß Laura Seddiner See, G&CC 4,4 / 9 (89) (+13,5) (+17)

Runde 2

Vierer Gewertet: 2 von 3 174 23 30

1 Dr. Richter Vivien Seddiner See, G&CC 3,0 / 7 86 +10,5 +14

Dr. Reimers Ilka Seddiner See, G&CC 1,8 / 6

2 Goerner Sophia Seddiner See, G&CC -0,4 / 3 88 +12,5 +16

Mojen Karolin Seddiner See, G&CC 0,6 / 4

3 Knieß Laura Seddiner See, G&CC 4,4 / 9 (89) (+13,5) (+17)

Kintzel Emely Seddiner See, G&CC 0,7 / 4


